
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                                 № 133-ПД 

 

ст. Копанская 

 

О  запрете курения в здании МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева  

ст-цы Копанской МО Ейский райони на прилегающей к ней территории  

 

 

          В целях повышения культуры поведения, пожарной безопасности, 

сохранности имущества, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, 

соблюдения распорядка дня, а также снижения вредного воздействия табачного 

дыма на здоровье обучающихся, сотрудников и учителей школы, реализации 

положений Федерального закона РФ от 23 февраля 2013 № 15-ФЗ «Об охране 

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака» п р и к а з ы в а ю:  

1.Запретить курение в здании школы и на ее территории. 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ № 8                                                             Ж.В. Хорева 

 

       

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-11T17:39:26+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




